[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2025 № 821
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 09.06.2025 № 641

На основании уведомления об отказе во внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений в порядке межведомственного информационного взаимодействия по заявлению заинтересованного лица от 18.06.2025 № КУВД-001/2025-31362241, Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 09.06.2025 № 641 «О резервации земель для муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Поречанка» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   С.В. Николаев